
DELIBERA N° 645 

L'anno 2025, il giorno 27 giugno alle ore 11,00, presso la Sede Sociale 

dell’Automobile Club Cuneo, il Presidente dr. Francesco Revelli, assistito dal Dr. Giuseppe 

De Masi, Direttore dell'Automobile Club Cuneo, con funzioni di segretario, 

VISTO il Decreto Legislativo 165/2001 s.m.i. “norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendente delle pubbliche amministrazioni” ed in particolare l’art. 30, in base al quale 

le amministrazioni possono ricoprire posti vacanti in organico mediante passaggio diretto di 

dipendenti di altre amministrazioni pubbliche; 

VISTO l’avviso di mobilità volontaria ex art. 30 del decreto legislativo 165/2001 s.m.i., 

pubblicato sul portale del Dipartimento della Funzione Pubblica per il personale appartenente 

all'Area Assistenti - n. 1 posto da assegnare all’Area Ufficio Ragioneria e Bilancio 

dell’Automobile Club Cuneo; 

RITENUTO di dover procedere, per quanto sopra, alla nomina della Commissione 

esaminatrice prevista per la selezione di cui al punto precedente; 

ACQUISITE le dichiarazioni sostitutive di certificazione dei componenti della 

Commissione, ai fini del conferimento dell’incarico e in applicazione di quanto previsto dal 

Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza contenuto nel PIAO di 

Federazione (2025 – 2027) e della relativa documentazione specifica dell’Automobile Club 

Cuneo pubblicata sul sito web www.cuneo.aci.it sezione amministrazione trasparente – altri 

contenuti, rese ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, di assenza di condanna, anche con sentenza 

non passata in giudicato, per i reati previsti nel capo I del titolo II del libro secondo del Codice 

Penale; 

DELIBERA 

di nominare la Commissione esaminatrice preposta allo svolgimento della procedura di 

cui all’avviso di mobilità in premessa come segue: 

http://www.cuneo.aci.it/


PRESIDENTE D.ssa Barbara Aguzzi Direttrice Automobile Club Torino 

COMPONENTE  Sig.ra Ornella Caraglio Funzionaria Automobile Club Cuneo 

COMPONENTE Dr. Giuseppe De Masi Direttore Automobile Club Cuneo 

SEGRETARIO D.ssa Paola Simondi Funzionaria Automobile Club Cuneo 

La presente delibera è immediatamente esecutiva e sarà sottoposta a ratifica del 

Consiglio Direttivo nella sua prossima riunione. 

 L.C.S. 

 f.to    IL SEGRETARIO      f.to IL PRESIDENTE 

(Dr. Giuseppe De Masi)                    (Dr. Francesco Revelli) 


